

Börje Sportklubb, sektionen för ungdomsfotboll

Verksamhetsberättelse 2018

Verksamhetsåret 2018 har styrelsen för ungdomsfotbollen bestått av Robert Auer, ordförande, Magnus Forslund, kassör och Jennie Zetterberg, sekreterare. Utöver dessa ansvarsområden har Robert även ansvarat för domarna och material. Jennie har ansvarat för kiosken. Sektionen har haft tio styrelsemöten, varav ett möte var ett budgetmöte, och tre ledarmöten. Till ledarmöten har samtliga tränare och lagföräldrar bjudits in. Innehållet på styrelsemötena och ledarmöten har framför allt handlat om planering av säsongen, på första halvårets möten och utvärdering av verksamheten, på andra halvårets möten. På styrelsens budgetmöte togs ett budgetförslag för 2019 fram. Dessutom har styrelsen haft ett uppstartsmöte för föräldrar till barn födda 2012.

BSK:s ungdomslag 2018 har varit fyra stycken; P 060708, PF 0910, PF 11 samt uppstart för PF12. F 060708 tog beslut i april om att avsluta sin verksamhet då det var för få spelare. Flera av tjejerna från laget har fortsatt spela fotboll i andra klubbar, t ex Gusk. P0708 har spelat seriespel, PF 0910 har spelat 5-manna och varit på flera sammandrag. Det sammandrag som de anordnade själva på Fjälliden var samma dag som Fotbollens dag.

Säsongen 2018 har vi haft sex stycken domare som har delat på matcherna. Då alla dessa var aktiva sedan tidigare år arrangerades inte någon domarutbildning i år. Robert Auer har haft dialog med domarna för att t ex uppdatera kring årets regler, och höra hur det känts efter matcherna.

Midsommarveckan, måndag-torsdag, arrangerades Fotbollsskolan i vanlig ordning. Huvudledare i år var Andreas Strömstedt och Alva Forslund. Alva Forslund var ny för i år, medan Andreas Strömstedt gjorde sitt andra år som huvudledare. Övriga ledare var nio stycken och höll i aktiviteterna och träningarna för de 67 barn som deltog. Precis som tidigare år träffades ledarna under våren för utbildning och planering av Fotbollsskolan. Det blev en lyckad vecka. Ett mycket uppskattat inslag var då polisen med polishundar besökte Fotbollsskolan.

Under midsommaraftons firande på Fjälliden stod UFO för hamburger-grillningen och kiosk-bemanningen. Några ungdomar fick lön för att bemanna kiosken. Men även föräldrar behövs där, och grillen ansvarade Robert Auer för.

Fotbollens dag arrangerades söndag den 26 augusti. Vädret var bra och det spelades många matcher under dagen, då PF 0910 hade sitt sammandrag på hemmaplan och det var många lag som deltog. Kiosken och grillen sålde både mättande och söta saker. Det "obligatoriska" godisregnet kom också. Alla föräldrar ställer upp och hjälper till med allt som behövs denna dag. Det är vi mycket glada för. PF 0910 ansvarade för grillningen och fick därmed intäkterna därifrån.

Verksamheten i kiosken har rullat på, men då det varit färre lag i föreningen har det varit färre matcher och därmed har kioskens intäkter blivit lägre. Även i år gick glassfrysén sönder under sommaren. Detta upptäcktes tack och lov snabbt av Stickan, så det mesta gick att rädda. Stickan ordnade även snabbt med en ny frys. Trots frys-besvär och färre matcher har kiosken gått med vinst och intäkterna finansierar domararvoden och en del andra utgifter, t ex viss sponsring av overaller. Verksamheten har som vanligt skötts av föräldrarna till aktiva barn. Ett lag/vecka har ansvarat för kiosken. Vilket lag som har vilken vecka har fördelats av Jennie Zetterberg, som även har skött inköp till kiosken.

Vi har många duktiga och engagerade ledare i ungdomsfotbollen, som vi gärna uppmärksammar och tackar. Utan deras stora engagemang skulle den här delen av Börje Sportklubb inte vara någonting. Det är framför allt föräldrar som tränar, men vi har även några duktiga ungdomar som håller i träningar. Det har varit 61 stycken barn aktiva i klubben i år, samt 10 ledare. Året avslutades på ett för klubbens del mycket roligt vis, då vi har fått åtta stycken nya spelare till P060708.

Styrelsen för UFO kommer att förändras till nästa verksamhetsår. Magnus Forslund och Jennie Zetterberg kommer att sluta. Ny medlem är Martin Ludvigsen. Vi behöver bli fler i styrelsen för att kunna utföra ett bra arbete, t ex saknar vi kassör i dagsläget. Vi har sökt nya styrelsemedlemmar flera gånger under året, både via möten, mail och vid olika tillfällen då man träffas.

Jennie Zetterberg

Sekreterare Börje Sportklubb, sektionen för ungdomsfotboll